

LEJDJ.DK ApS

Frimestervej 41, 3 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Thomas Rode
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEJDJ.DK ApS
Frimestervej 41, 3 tv
2400 København NV

Telefonnummer: 60656525

CVR-nr: 32331009

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Strandboulevarden 59
2100 København Ø
DK Danmark

Ledespåtegning

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat på 98.577 kr. er tilfredsstillende og anser årsrapporten som et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

København, den 31/05/2016

Direktion

Matias Holland Christensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden ønsker at fravælge revision for kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Afvikling af musikydelser til festlige lejligheder som DJs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Mindre skift i ejerkredsen har givet øget fokus i forretningen med fokus på stigning i omsætningen og profitabiliteten, og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for LejDJ.dk for 2011/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillægsfradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen er efter årsregnskabslovens §32 sammendraget i regnskabsposten "Bruttotab/Bruttofortjeneste" sammen med vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af arets resultat

Arets skat, som består af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til arets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. Periodeafgrænsningsposter Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, males til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat males på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forrentes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 24,5%. Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at

forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over laneperioden. Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til lanets restgæld. For obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lanets underliggende kontantværdi på lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lanets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.151.375	1.009.475
Produktionsomkostninger		-623.085	-540.570
Bruttoresultat		528.290	468.905
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-416.306	-332.814
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		111.984	136.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.175	-13.566
Ordinært resultat før skat		101.809	122.525
Skat af årets resultat		-25.220	-31.801
Årets resultat		76.589	90.724
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		76.589	10.724
I alt		76.589	90.724

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		18.089	24.119
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	18.089	24.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.434	16.578
Materielle anlægsaktiver i alt	2	12.434	16.578
Anlægsaktiver i alt		30.523	40.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.275	87.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		38.150	38.150
Tilgodehavender i alt		201.425	125.275
Likvide beholdninger		52.307	155.334
Omsætningsaktiver i alt		253.732	280.609
Aktiver i alt		284.255	321.306

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		201.889	125.404
Forslag til udbytte		0	80.000
Egenkapital i alt		281.889	285.404
Hensættelse til udskudt skat		0	2.562
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.263	2.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		-15.077	-15.077
Skyldig selskabsskat		9.180	46.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.366	33.341
Gældsforpligtelser i alt		2.366	33.341
Passiver i alt		284.255	321.306

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	63.190
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	63.190
Af- og nedskrivning primo	-39.071
Årets afskrivning	-6.030
Af- og nedskrivning ultimo	-45.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.089

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg	
	mv.	
	kr.	kr.
Kostpris primo	55.668	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	55.668	
Opskrivninger primo	0	
Årets opskrivning	0	
Opskrivninger ultimo	0	
Af- og nedskrivning primo	-39.090	
Årets afskrivning	-4.145	
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	-43.235	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.434	